EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOSÉ CONSTANTE, Presidente da Associação dos Municípios do Alto Vale
do Itajaí (AMAVI), no uso das atribuições conferidas pelos Estatutos,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos(as) os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) dos
Municípios associados a AMAVI e o Presidente da UCAVI, para a Assembleia Geral
Extraordinária a realizar-se no dia 07 de abril de 2022, tendo por local a Câmara de
Vereadores de Ituporanga (Centro Administrativo Antonio Carlos Konder Reis, nº 40,
Centro, anexo a Prefeitura), com início marcado às 8h30min em primeira convocação com
15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h com no mínimo 1/4 (um quarto)
dos associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1) Cultura do Tabaco no Brasil e Região

Sr. Guido Hoff, Secretário Executivo da Amprotabaco, Santa Cruz do Sul/RS;

2) Proposta de Aquisição de Imóvel;

3) Contratação de Assessoria de Tributação;

4) Assuntos do CISAMAVI;

5) Outros assuntos de interesse dos Municípios e da Associação.

Rio do Sul, 31 de março de 2022.

José Constante
Presidente da AMAVI

Nota: Assembleia conjunta AMAVI – CISAMAVI.